



Leops ApS

Søborg Hovedgade 37, st, th,

2860 Søborg

CVR-nr. 40567089

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2024

Berthel Philippe Lehmann
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Leops ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Leops ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Leops ApS Søborg Hovedgade 37, st, th, 2860 Søborg
CVR-nr.	40567089
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Berthel Philippe Lehmann, Direktør
Revisor	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
Mobil	86928422
E-mail	revisor@schantzrevision.dk
Hjemmeside	www.schantzrevision.dk
CVR-nr.	28312393
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank A/S



Leops ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive cafe og spillested.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.008.735, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 4.082.888, og en egenkapital på kr. 1.630.422.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



Leops ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		3.819.230	3.101.703
Personaleomkostninger		-2.583.158	-2.179.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.729	-99.729
Driftsresultat		1.136.343	822.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		186	180
Andre finansielle indtægter		173.566	25.299
Finansielle omkostninger		-15.448	-230.037
Resultat før skat		1.294.647	617.563
Skat af årets resultat		-285.912	-135.877
Årets resultat		1.008.735	481.686
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	60.000
Overført resultat		1.008.735	421.686
Resultatdisponering		1.008.735	481.686



Leops ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		10.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver		10.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.169	129.254
Indretning af lejede lokaler		20.574	29.218
Materielle anlægsaktiver		78.743	158.472
Deposita		52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver		52.500	52.500
Anlægsaktiver		141.243	240.972
Fremstillede varer og handelsvarer		46.847	35.249
Varebeholdninger		46.847	35.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.506	5.319
Udskudte skatteaktiver		11.044	23.342
Andre tilgodehavender		3.249.449	55.531
Periodeafgrænsningsposter		59.183	55.294
Tilgodehavender		3.325.182	139.486
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.004.222
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.004.222
Likvide beholdninger		569.616	585.535
Omsætningsaktiver		3.941.645	1.764.492
Aktiver		4.082.888	2.005.464



Leops ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.590.422	581.687
Udbytte for regnskabsåret		0	60.000
Egenkapital		1.630.422	681.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.689	41.073
Langfristede gældsforpligtelser	2	41.689	41.073
Gæld til banker		208.989	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.497	429.044
Selskabsskat		265.353	155.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.653.612	697.728
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		326	315
Kortfristede gældsforpligtelser		2.410.777	1.282.704
Gældsforpligtelser		2.452.466	1.323.777
Passiver		4.082.888	2.005.464
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Leops ApS

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	2.545.118	2.132.428	
Andre omkostninger til social sikring	38.040	47.425	
	2.583.158	2.179.853	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	41.689	0	41.689
	41.689	0	41.689

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser for kr. 225.225 incl. moms.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Leo Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Berthel Philippe Lehmann

Direktør

På vegne af: Leops ApS

Serienummer: 0d46ab10-613f-4c83-a72a-bad35bb202d2

IP: 195.242.xxx.xxx

2024-05-30 06:07:22 UTC



Susanne Svensgaard

SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28312393

Registreret revisor

På vegne af: Schantz Revision A/S

Serienummer: b3897f6a-e605-4d19-b83c-e16405d74102

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-05-30 06:14:12 UTC



Berthel Philippe Lehmann

Dirigent

På vegne af: Leops ApS

Serienummer: 0d46ab10-613f-4c83-a72a-bad35bb202d2

IP: 195.242.xxx.xxx

2024-05-30 06:24:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6HNUJ-F6DD8-TC1HN-VWQ5X-ANGUJ-00EVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**